
Verbroedering - OBRAFO Regionaal 3                
Soissons Oude van 050915, gelost om 1030, centraal punt 190. 315 Duiven 27 Deelnemers
Samenvatting spiegellijst

x10 x10 x10 x10 x10 x20 x20 x20 x20 x50 x50 x50 x50 ABC ABC ABC ABC OAS OAS OAS OAS AS  AS  AS  

0 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25

315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AS  ES  EP  AP1 PS  

50 50 25 100 0

0 0 0 0 0

Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid x10 x20 x50 ABC OAS AS  ES  EP  AP1 PS  

1 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 195439 203023215 4 / 17 5 132327,0 1126,77 . . . . . . . . . .

2 1 0,00 VANDEVIN PROSPER BINKOM 193755 214619615 1 / 6 5 132214,0 1124,96 . . . . . . . . . .

3 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 190411 214278615 30 / 60 5 131948,0 1121,38 . . . . . . . . . .

4 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 4 214287515 19 / 60 5 131951,0 1121,05 . . . . . . . . . .

5 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 3 214279815 14 / 60 5 131951,0 1121,05 . . . . . . . . . .

6 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 2 214278815 31 / 60 5 131951,0 1121,05 . . . . . . . . . .

7 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 5 214285915 34 / 60 5 131952,0 1120,94 . . . . . . . . . .

8 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 6 214286415 38 / 60 5 131953,0 1120,83 . . . . . . . . . .

9 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 7 214289215 43 / 60 5 131954,0 1120,72 . . . . . . . . . .

10 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 8 214288915 41 / 60 5 131957,0 1120,39 . . . . . . . . . .

11 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 9 214271215 32 / 60 5 131958,0 1120,28 . . . . . . . . . .

12 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 10 214285715 1 / 60 5 131958,0 1120,28 . . . . . . . . . .

13 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 11 214270415 46 / 60 5 132002,0 1119,85 . . . . . . . . . .

14 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 12 223862015 40 / 60 5 132004,0 1119,63 . . . . . . . . . .

15 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 13 214279515 52 / 60 5 132009,0 1119,08 . . . . . . . . . .

16 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 14 214287715 16 / 60 5 132014,0 1118,53 . . . . . . . . . .

17 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 15 214287215 39 / 60 5 132015,0 1118,42 . . . . . . . . . .

18 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 16 202074215 59 / 60 5 132016,0 1118,31 . . . . . . . . . .

19 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 17 214286315 50 / 60 5 132016,0 1118,31 . . . . . . . . . .

20 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 18 214285815 4 / 60 5 132022,0 1117,65 . . . . . . . . . .

21 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 19 214289815 36 / 60 5 132022,0 1117,65 . . . . . . . . . .

22 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 20 202080015 53 / 60 5 132025,0 1117,33 . . . . . . . . . .

23 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 21 214263715 57 / 60 5 132027,0 1117,11 . . . . . . . . . .

24 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 22 214288515 5 / 60 5 132027,0 1117,11 . . . . . . . . . .

25 1 0,00 BEELEN-SCHUTTERS Kumtic 189058 214498715 1 / 14 5 131917,0 1116,81 . . . . . . . . . .

26 4 0,00 PEETERS ROMAIN Lubbee 192769 206845215 3 / 4 5 132245,0 1115,88 . . . . . . . . . .

27 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 2 203026215 3 / 17 5 132555,0 1110,98 . . . . . . . . . .

28 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 3 203023415 17 / 17 5 132602,0 1110,24 . . . . . . . . . .

29 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 4 203025615 13 / 17 5 132611,0 1109,29 . . . . . . . . . .

30 1 0,00 BEELEN-SCHUTTERS Kumtic 2 214494515 8 / 14 5 132038,0 1107,98 . . . . . . . . . .

31 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 193853 202872215 46 / 47 5 132521,0 1105,52 . . . . . . . . . .

32 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 5 203026115 7 / 17 5 132810,0 1096,95 . . . . . . . . . .

33 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 23 214287615 29 / 60 5 132348,0 1095,58 . . . . . . . . . .

34 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 24 214830315 37 / 60 5 132521,0 1085,89 . . . . . . . . . .

35 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 191784 205185415 19 / 22 5 132936,1 1067,83 . . . . . . . . . .

36 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 25 210901515 23 / 60 5 132849,0 1064,84 . . . . . . . . . .

37 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 26 214289715 9 / 60 5 132926,0 1061,18 . . . . . . . . . .

38 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 27 214287315 11 / 60 5 132929,0 1060,88 . . . . . . . . . .

39 4 0,00 HOYLAERTS JOZEF Lovenj 186655 214240815 2 / 2 5 132605,0 1060,04 . . . . . . . . . .

40 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 2 228949914 5 / 22 5 133151,1 1054,62 . . . . . . . . . .

41 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 28 214830115 7 / 60 5 133130,0 1049,10 . . . . . . . . . .

42 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 29 202074415 60 / 60 5 133442,0 1030,92 . . . . . . . . . .

43 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 2 202864115 1 / 47 5 133835,0 1027,94 . . . . . . . . . .

44 1 0,00 MALCORPS ROBERT Kumtic 188077 214477115 5 / 5 5 133433,0 1019,11 . . . . . . . . . .

45 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 30 214278715 21 / 60 5 133708,0 1017,52 . . . . . . . . . .

46 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 31 214288115 22 / 60 5 134459,0 976,55 . . . . . . . . . .

47 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 32 214279015 42 / 60 5 134504,0 976,13 . . . . . . . . . .

48 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 33 214832415 3 / 60 5 134728,0 964,27 . . . . . . . . . .

49 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 6 203023715 8 / 17 5 135511,0 952,51 . . . . . . . . . .

50 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 3 202871615 32 / 47 5 135335,0 952,21 . . . . . . . . . .

51 1 0,00 VANGILBERGEN FRA Binkom 193600 214116115 7 / 7 5 135324,0 951,82 . . . . . . . . . .

52 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 4 202872415 11 / 47 5 135346,0 951,35 . . . . . . . . . .

53 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 5 202874115 2 / 47 5 135346,0 951,35 . . . . . . . . . .

54 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 6 216753114 24 / 47 5 135352,0 950,88 . . . . . . . . . .

55 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 7 216753314 10 / 47 5 135358,0 950,42 . . . . . . . . . .

56 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 3 228950014 7 / 22 5 135152,1 950,05 . . . . . . . . . .

57 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 8 202873015 43 / 47 5 135616,0 939,82 . . . . . . . . . .
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Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid x10 x20 x50 ABC OAS AS  ES  EP  AP1 PS  

58 4 0,00 WITS ROGER Bierbe 184432 205108115 5 / 13 5 134626,0 938,90 . . . . . . . . . .

59 1 0,00 VANGILBERGEN FRA Binkom 2 214117215 2 / 7 5 135733,0 932,79 . . . . . . . . . .

60 1 0,00 VANDEBERGH FIRMI Bouter 189450 214556315 4 / 10 5 135309,0 932,56 . . . . . . . . . .

61 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 7 212226015 12 / 17 5 140350,0 913,98 . . . . . . . . . .

62 1 0,00 BEELEN-SCHUTTERS Kumtic 3 214495815 13 / 14 5 135711,0 912,52 . . . . . . . . . .

63 1 0,00 BEELEN-SCHUTTERS Kumtic 4 214494915 9 / 14 5 135722,0 911,71 . . . . . . . . . .

64 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 34 214289115 45 / 60 5 140045,0 903,49 . . . . . . . . . .

65 4 0,00 PEETERS ROMAIN Lubbee 2 206844115 1 / 4 5 140440,0 897,99 . . . . . . . . . .

66 1 0,00 UYTTEBROEK JEAN- Bouter 190246 214329115 5 / 14 5 140708,0 876,17 . . . . . . . . . .

67 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 4 205181215 21 / 22 5 140929,1 873,79 . . . . . . . . . .

68 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 35 214268015 35 / 60 5 140756,0 873,71 . . . . . . . . . .

69 4 0,00 RENS RENE Pellen 188333 228848514 10 / 10 5 140709,0 867,30 . . . . . . . . . .

70 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 5 205181015 9 / 22 5 141154,1 864,28 . . . . . . . . . .

71 4 0,00 VANDER MEEREN AL Lubbee 191777 206974815 5 / 6 5 141154,0 864,25 . . . . . . . . . .

72 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 9 216751214 26 / 47 5 141622,0 856,37 . . . . . . . . . .

73 1 0,00 VANDEPUT ANDRE Vissen 191169 214256215 3 / 6 5 141317,0 856,17 . . . . . . . . . .

74 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 10 216755814 6 / 47 5 141637,0 855,42 . . . . . . . . . .

75 4 0,00 RENS RENE Pellen 2 228849614 4 / 10 5 141025,0 854,44 . . . . . . . . . .

76 4 0,00 LEFEVER RENE Vertri 187152 214345415 3 / 3 5 140903,1 854,37 . . . . . . . . . .

77 1 0,00 BEELEN-SCHUTTERS Kumtic 5 214495315 10 / 14 5 141201,0 851,55 . . . . . . . . . .

78 1 0,00 UYTTEBROEK JEAN- Bouter 2 214327715 6 / 14 5 141328,0 851,34 . . . . . . . . . .

79 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 36 214265615 56 / 60 5 141515,0 845,33 . . . . . . . . . .

80 1 0,00 VANDEBERGH FIRMI Bouter 2 214714715 9 / 10 5 141435,0 843,56 . . . . . . . . . .

81 1 0,00 MALCORPS ROBERT Kumtic 2 214478315 3 / 5 5 141315,0 842,45 . . . . . . . . . .

82 1 0,00 HOMBROUCKX RENE Kumtic 187915 214228615 2 / 6 5 141354,3 839,26 . . . . . . . . . .

83 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 11 202871415 42 / 47 5 142106,0 838,83 . . . . . . . . . .

84 4 0,00 JORIS LOUIS Bouter 185157 214334615 2 / 6 5 141051,0 838,38 . . . . . . . . . .

85 1 0,00 PITTOMVILS JEF Meense 196266 214170515 3 / 5 5 142523,0 833,81 . . . . . . . . . .

86 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 37 214270915 55 / 60 5 142147,0 821,50 . . . . . . . . . .

87 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 8 203027615 9 / 17 5 142832,0 819,34 . . . . . . . . . .

88 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 38 214279715 6 / 60 5 142240,0 818,39 . . . . . . . . . .

89 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 6 205185515 22 / 22 5 142614,0 811,84 . . . . . . . . . .

90 1 0,00 VANDEVIN PROSPER BINKOM 2 231198014 2 / 6 5 142840,0 811,82 . . . . . . . . . .

91 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 12 216749914 28 / 47 5 143035,0 805,76 . . . . . . . . . .

92 1 0,00 PITTOMVILS JEF Meense 2 214172115 4 / 5 5 143336,0 805,69 . . . . . . . . . .

93 1 0,00 MALCORPS ROBERT Kumtic 3 214478015 4 / 5 5 142413,0 803,00 . . . . . . . . . .

94 1 0,00 VANDEPUT ANDRE Vissen 2 214258615 5 / 6 5 142805,0 802,95 . . . . . . . . . .

95 4 0,00 JORIS LOUIS Bouter 2 214243115 5 / 6 5 142046,0 802,36 . . . . . . . . . .

96 1 0,00 VANDEBERGH FIRMI Bouter 3 214575615 10 / 10 5 142647,0 800,10 . . . . . . . . . .

97 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 7 216847912 2 / 22 5 143021,0103051,4 . . . . . . . . . .

98 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 8 208913213 1 / 22 5 143023,0103053,4 . . . . . . . . . .

99 4 0,00 VANDER MEEREN AL Lubbee 2 206974315 1 / 6 5 143028,0103059,0 . . . . . . . . . .

100 1 0,00 VANGILBERGEN FRA Binkom 3 214115515 3 / 7 5 143329,0103143,2 . . . . . . . . . .

101 1 0,00 UYTTEBROEK JEAN- Bouter 3 214700915 3 / 14 5 143000,0103225,8 . . . . . . . . . .

102 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 9 203023315 11 / 17 5 143659,0103255,3 . . . . . . . . . .

103 1 0,00 VANDEBERGH FIRMI Bouter 4 214715115 6 / 10 5 142942,0103307,5 . . . . . . . . . .

104 1 0,00 MALCORPS ROBERT Kumtic 4 214479515 2 / 5 5 142805,0103313,5 . . . . . . . . . .

105 1 0,00 VANDEBERGH FIRMI Bouter 5 214558115 1 / 10 5 142950,0103315,5 . . . . . . . . . .

                                                  

Soissons Verbroedering - OBRAFO Regionaal 3 2



Verbroedering - OBRAFO Regionaal 3                
Soissons Jonge van 050915, gelost om 1030, centraal punt 190. 258 Duiven 24 Deelnemers
Samenvatting spiegellijst

x10 x10 x10 x10 x10 x20 x20 x20 x20 x50 x50 x50 x50 ABC ABC ABC ABC OAS OAS OAS OAS AS  AS  AS  

0 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25

258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AS  ES  EP  AP1 PS  

50 50 25 100 0

0 0 0 0 0

Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid x10 x20 x50 ABC OAS AS  ES  EP  AP1 PS  

1 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 195439 203023215 4 / 17 5 132327,0 1126,77 . . . . . . . . . .

2 1 0,00 VANDEVIN PROSPER BINKOM 193755 214619615 1 / 5 5 132214,0 1124,96 . . . . . . . . . .

3 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 190411 214278615 30 / 59 5 131948,0 1121,38 . . . . . . . . . .

4 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 2 214279815 14 / 59 5 131951,0 1121,05 . . . . . . . . . .

5 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 3 214287515 19 / 59 5 131951,0 1121,05 . . . . . . . . . .

6 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 4 214278815 31 / 59 5 131951,0 1121,05 . . . . . . . . . .

7 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 5 214285915 34 / 59 5 131952,0 1120,94 . . . . . . . . . .

8 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 6 214286415 38 / 59 5 131953,0 1120,83 . . . . . . . . . .

9 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 7 214289215 43 / 59 5 131954,0 1120,72 . . . . . . . . . .

10 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 8 214288915 41 / 59 5 131957,0 1120,39 . . . . . . . . . .

11 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 10 214285715 1 / 59 5 131958,0 1120,28 . . . . . . . . . .

12 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 9 214271215 32 / 59 5 131958,0 1120,28 . . . . . . . . . .

13 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 11 214270415 46 / 59 5 132002,0 1119,85 . . . . . . . . . .

14 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 12 223862015 40 / 59 5 132004,0 1119,63 . . . . . . . . . .

15 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 13 214279515 52 / 59 5 132009,0 1119,08 . . . . . . . . . .

16 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 14 214287715 16 / 59 5 132014,0 1118,53 . . . . . . . . . .

17 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 15 214287215 39 / 59 5 132015,0 1118,42 . . . . . . . . . .

18 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 16 202074215 58 / 59 5 132016,0 1118,31 . . . . . . . . . .

19 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 17 214286315 50 / 59 5 132016,0 1118,31 . . . . . . . . . .

20 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 19 214285815 4 / 59 5 132022,0 1117,65 . . . . . . . . . .

21 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 18 214289815 36 / 59 5 132022,0 1117,65 . . . . . . . . . .

22 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 20 202080015 53 / 59 5 132025,0 1117,33 . . . . . . . . . .

23 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 21 214263715 56 / 59 5 132027,0 1117,11 . . . . . . . . . .

24 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 22 214288515 5 / 59 5 132027,0 1117,11 . . . . . . . . . .

25 1 0,00 BEELEN-SCHUTTERS Kumtic 189058 214498715 1 / 14 5 131917,0 1116,81 . . . . . . . . . .

26 4 0,00 PEETERS ROMAIN Lubbee 192769 206845215 3 / 4 5 132245,0 1115,88 . . . . . . . . . .

27 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 2 203026215 3 / 17 5 132555,0 1110,98 . . . . . . . . . .

28 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 3 203023415 17 / 17 5 132602,0 1110,24 . . . . . . . . . .

29 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 4 203025615 13 / 17 5 132611,0 1109,29 . . . . . . . . . .

30 1 0,00 BEELEN-SCHUTTERS Kumtic 2 214494515 8 / 14 5 132038,0 1107,98 . . . . . . . . . .

31 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 193853 202872215 26 / 27 5 132521,0 1105,52 . . . . . . . . . .

32 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 5 203026115 7 / 17 5 132810,0 1096,95 . . . . . . . . . .

33 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 23 214287615 29 / 59 5 132348,0 1095,58 . . . . . . . . . .

34 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 24 214830315 37 / 59 5 132521,0 1085,89 . . . . . . . . . .

35 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 191784 205185415 11 / 14 5 132936,1 1067,83 . . . . . . . . . .

36 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 25 210901515 23 / 59 5 132849,0 1064,84 . . . . . . . . . .

37 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 26 214289715 9 / 59 5 132926,0 1061,18 . . . . . . . . . .

38 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 27 214287315 11 / 59 5 132929,0 1060,88 . . . . . . . . . .

39 4 0,00 HOYLAERTS JOZEF Lovenj 186655 214240815 2 / 2 5 132605,0 1060,04 . . . . . . . . . .

40 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 28 214830115 7 / 59 5 133130,0 1049,10 . . . . . . . . . .

41 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 29 202074415 59 / 59 5 133442,0 1030,92 . . . . . . . . . .

42 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 2 202864115 1 / 27 5 133835,0 1027,94 . . . . . . . . . .

43 1 0,00 MALCORPS ROBERT Kumtic 188077 214477115 5 / 5 5 133433,0 1019,11 . . . . . . . . . .

44 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 30 214278715 21 / 59 5 133708,0 1017,52 . . . . . . . . . .

45 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 31 214288115 22 / 59 5 134459,0 976,55 . . . . . . . . . .

46 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 32 214279015 42 / 59 5 134504,0 976,13 . . . . . . . . . .

47 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 33 214832415 3 / 59 5 134728,0 964,27 . . . . . . . . . .

48 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 6 203023715 8 / 17 5 135511,0 952,51 . . . . . . . . . .

49 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 3 202871615 19 / 27 5 135335,0 952,21 . . . . . . . . . .

50 1 0,00 VANGILBERGEN FRA Binkom 193600 214116115 7 / 7 5 135324,0 951,82 . . . . . . . . . .

51 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 5 202872415 6 / 27 5 135346,0 951,35 . . . . . . . . . .

52 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 4 202874115 2 / 27 5 135346,0 951,35 . . . . . . . . . .

53 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 6 202873015 24 / 27 5 135616,0 939,82 . . . . . . . . . .

54 4 0,00 WITS ROGER Bierbe 184432 205108115 5 / 13 5 134626,0 938,90 . . . . . . . . . .

55 1 0,00 VANGILBERGEN FRA Binkom 2 214117215 2 / 7 5 135733,0 932,79 . . . . . . . . . .

56 1 0,00 VANDEBERGH FIRMI Bouter 189450 214556315 4 / 10 5 135309,0 932,56 . . . . . . . . . .

57 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 7 212226015 12 / 17 5 140350,0 913,98 . . . . . . . . . .

58 1 0,00 BEELEN-SCHUTTERS Kumtic 3 214495815 13 / 14 5 135711,0 912,52 . . . . . . . . . .
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Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid x10 x20 x50 ABC OAS AS  ES  EP  AP1 PS  

59 1 0,00 BEELEN-SCHUTTERS Kumtic 4 214494915 9 / 14 5 135722,0 911,71 . . . . . . . . . .

60 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 34 214289115 45 / 59 5 140045,0 903,49 . . . . . . . . . .

61 4 0,00 PEETERS ROMAIN Lubbee 2 206844115 1 / 4 5 140440,0 897,99 . . . . . . . . . .

62 1 0,00 UYTTEBROEK JEAN- Bouter 190246 214329115 5 / 14 5 140708,0 876,17 . . . . . . . . . .

63 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 2 205181215 13 / 14 5 140929,1 873,79 . . . . . . . . . .

64 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 35 214268015 35 / 59 5 140756,0 873,71 . . . . . . . . . .

65 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 3 205181015 1 / 14 5 141154,1 864,28 . . . . . . . . . .

66 4 0,00 VANDER MEEREN AL Lubbee 191777 206974815 5 / 6 5 141154,0 864,25 . . . . . . . . . .

67 1 0,00 VANDEPUT ANDRE Vissen 191169 214256215 3 / 6 5 141317,0 856,17 . . . . . . . . . .

68 4 0,00 LEFEVER RENE Vertri 187152 214345415 3 / 3 5 140903,1 854,37 . . . . . . . . . .

69 1 0,00 BEELEN-SCHUTTERS Kumtic 5 214495315 10 / 14 5 141201,0 851,55 . . . . . . . . . .

70 1 0,00 UYTTEBROEK JEAN- Bouter 2 214327715 6 / 14 5 141328,0 851,34 . . . . . . . . . .

71 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 36 214265615 55 / 59 5 141515,0 845,33 . . . . . . . . . .

72 1 0,00 VANDEBERGH FIRMI Bouter 2 214714715 9 / 10 5 141435,0 843,56 . . . . . . . . . .

73 1 0,00 MALCORPS ROBERT Kumtic 2 214478315 3 / 5 5 141315,0 842,45 . . . . . . . . . .

74 1 0,00 HOMBROUCKX RENE Kumtic 187915 214228615 2 / 6 5 141354,3 839,26 . . . . . . . . . .

75 1 0,00 DUERINCKX GUIDO St Jor 7 202871415 23 / 27 5 142106,0 838,83 . . . . . . . . . .

76 4 0,00 JORIS LOUIS Bouter 185157 214334615 2 / 5 5 141051,0 838,38 . . . . . . . . . .

77 1 0,00 PITTOMVILS JEF Meense 196266 214170515 3 / 5 5 142523,0 833,81 . . . . . . . . . .

78 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 37 214270915 54 / 59 5 142147,0 821,50 . . . . . . . . . .

79 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 8 203027615 9 / 17 5 142832,0 819,34 . . . . . . . . . .

80 1 0,00 VEULEMANS & PERI Vissen 38 214279715 6 / 59 5 142240,0 818,39 . . . . . . . . . .

81 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 4 205185515 14 / 14 5 142614,0 811,84 . . . . . . . . . .

82 1 0,00 PITTOMVILS JEF Meense 2 214172115 4 / 5 5 143336,0 805,69 . . . . . . . . . .

83 1 0,00 MALCORPS ROBERT Kumtic 3 214478015 4 / 5 5 142413,0 803,00 . . . . . . . . . .

84 1 0,00 VANDEPUT ANDRE Vissen 2 214258615 5 / 6 5 142805,0 802,95 . . . . . . . . . .

85 4 0,00 JORIS LOUIS Bouter 2 214243115 5 / 5 5 142046,0 802,36 . . . . . . . . . .

86 1 0,00 VANDEBERGH FIRMI Bouter 3 214575615 10 / 10 5 142647,0 800,10 . . . . . . . . . .
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